- 1 -
Kanal-/Luftkanaltemperaturfühler
KNX-Sensor Temperatur
Produktblatt
SK01-T-KTF1
Arcus-EDS GmbH, Rigaer Str. 88, 10247 Berlin, Tel.: 0049/30/25933914, Fax.: 0049/30/25933915
137    d11

Leistungsaufnahme ca.: 10 mA bei 24V DC
Hilfsspannung: nicht erforderlich
Busankoppler: integriert
Inbetriebnahme mit der ETS: ARC_TFK.VD2  Produkt: Sensor Temperatur IP65
Anschlüsse: EIB-2-pol Klemme (rot/schwarz)
Schutzart: IP65
Einbauart: Montage mit Kunststoffmanschette und 2 Schrauben auf dem Kanal
Gehäuse: Kunststoff weiß
Abmessungen Gehäuse: 72 mm x 64 mm x 39,4 mm (B x H x T)
Hülse: Ø=6mm, IP65
Artikelnummer:
30101037, 30101038, 30101039, 30101040, 30101041,
30101042, 30101043
Bestellvarianten:
KTF 1 PT1000-xx  KNX-Sensor mit Kanalfühler inkl. Montageflansch, V4A  -30…+150°C
KTF 1 PT1000-50 Länge 50mm  V4A Edelstahl 30101037
KTF 1 PT1000-100 Länge 100mm  V4A Edelstahl 30101038
KTF 1 PT1000-150 Länge 150mm  V4A Edelstahl 30101039
KTF 1 PT1000-200 Länge 200mm  V4A Edelstahl 30101040
KTF 1 PT1000-250 Länge 250mm  V4A Edelstahl 30101041
KTF 1 PT1000-300 Länge 300mm  V4A Edelstahl 30101042
KTF 1 PT1000-400
Länge 400mm  V4A Edelstahl 30101043
- 3 -
Kanal-/Luftkanaltemperaturfühler